
Střední odborné učiliště, Hluboš 178
262 22 Hluboš

Ředitel právnické osoby,jejíž činnost vykonává Střední odborné učiliště,Hluboš 178,rozhodl v souladu
s § 59,60,165 a §183 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním,základním,středním,vyšším odborném
a jiném vzdělávání(dále jen školský zákon),ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou
č. 353/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organizaci přijímacího řízení ke vzdělávání ve středních
školách a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění takto:

Pořadí ID uchazeče přijat/nepřijat Pořadí ID uchazeče přijat/nepřijat
1. 195/18-19/SOHPB ANO 1. 199/18-19/SOHPB ANO
2. 196/18-19/SOHPB ANO
3. 197/18-19/SOHPB ANO
4. 200/18-19/SOHPB ANO

Pořadí ID uchazeče přijat/nepřijat
1. 192/18-19/SOHPB ANO
2. 194/18-19/SOHPB ANO
3. 198/18-19/SOHPB ANO
4. 201/18-19/SOHPB ANO

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku (dle § 60a odst.6 a 7 zákona 561/2004 Sb.

§60g odst. 6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce
nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas
odevzdaný,pokud byl v této lhůtě předán provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit
úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.
§60g odst.7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového
lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6., zanikají posledním dnem lhůty podle odst.6
právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek
může uchazeč uplatnit jen jednou;to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole,
kde byl přijat na základě odvolání.

Povinnost potvrdit svůj úmysl stát se žákem střední školy odevzdáním zápisového lístku se
nevztahuje na:
 - nástavbové studium
 - zkrácené studium pro získání středního vzdělání s výučním listem
 - večerní,dálkovou,distanční a kombinovanou formu vzdělávání

Vyvěšeno dne:
04.09.2018         Mgr. Drahomír Krbec

          ředitel školy

 Hluboš: Tel.: 318 429 921 Dobříš : Tel.: 318 521 072
Fax: 318 429 920              Fax: 318 429 920

 e-mail: souhlubos@souhlubos.cz www.souhlubos.cz e-mail: soudobris@souhlubos.cz

64-41-L/01 Podnikání dálková forma

Oznámení výsledků III.kola přijímacího řízení pro školní rok 2018/2019

Přijatí uchazeči dle jednotlivých oborů:

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 23-68-H/01 Mechanik opravář mot. vozidel

Stránka 1

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

